
Администрация Волжского района 

муниципального образования «Город Саратов» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Русская православная классическая гимназия  

имени преподобного Сергия Радонежского»    
 

П Р И К А З 

 

от 04.09.2024г. № 12 

Об утверждении дорожной карты 

        В целях успешного прохождения аккредитационного мониторинга 

системы образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту по достижению и обеспечению 

положительной динамики значений показателей МОУ «РПКГ» 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор                                                  И.А.Бондаренко 

 


		2024-09-28T15:28:09+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РУССКАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ КЛАССИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ПРЕПОДОБНОГО СЕРГИЯ РАДОНЕЖСКОГО"




